

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



Kinergy Corporation Ltd.

精技集團有限公司*

(於新加坡註冊成立的有限公司)

(股份代號：3302)

**截至2026年6月30日止六個月
中期業績公告**

董事會謹此宣佈本集團截至2026年6月30日止六個月之中期業績及未經審核中期簡明綜合財務報表，連同截至2025年6月30日止六個月之比較數字。

概要

	截至以下日期止六個月			
	2026年	2025年		變動
	6月30日	6月30日	增加／減少	百分比
	(未經審核)	(未經審核)		
	(千新加坡元)	(千新加坡元)	(千新加坡元)	
收益	64,502	50,280	14,222	28.3%
期間虧損	(1,800)	(3,444)	1,644	47.7%
EBITDA ⁽¹⁾	639	(712)	1,351	不適用
EBIT ⁽²⁾	(1,778)	(3,172)	1,394	43.9%

附註：

- (1) EBITDA (非國際財務報告準則／新加坡財務報告準則(國際)計量)定義為扣除利息、稅項、折舊及攤銷前的盈利，使用期間利潤／虧損扣除期間所得稅開支或抵免、折舊、攤銷、利息開支及利息收入之總額計算得出。
- (2) EBIT (非國際財務報告準則／新加坡財務報告準則(國際)計量)定義為扣除利息及稅項前的盈利，使用期間利潤／虧損扣除期間利息開支、所得稅開支或抵免及利息收入之總額計算得出。
- (3) 所呈列的EBITDA及EBIT均並非國際財務報告準則／新加坡財務報告準則(國際)規定或按照國際財務報告準則／新加坡財務報告準則(國際)而呈列的額外財務計量，旨在消除管理層認為無法反映我們營運表現項目的潛在影響，進而有利於對各年度及各公司的營運表現作出比較，並為讀者提供可以管理層相同方式理解及評估綜合經營業績的實用資訊。然而，該等計量不一定與其他公司呈列的同類計量工具可資比較，且用作分析工具亦存在限制，故不應被視為獨立於或可替代我們根據國際財務報告準則／新加坡財務報告準則(國際)呈列的經營業績或財務狀況分析。

中期簡明綜合全面收入表
截至6月30日止六個月

	附註	2026年 (未經審核) 千新加坡元	2025年 (未經審核) 千新加坡元
收益	4	64,502	50,280
銷售成本		<u>(57,609)</u>	<u>(45,765)</u>
毛利		6,893	4,515
其他收入	5	654	638
銷售及市場推廣開支		(1,220)	(1,488)
一般及行政開支		(6,248)	(6,512)
其他收益及虧損	6	(2,801)	(140)
財務成本		(456)	(460)
應佔聯營公司業績		<u>982</u>	<u>(141)</u>
除稅前虧損	7	(2,196)	(3,588)
所得稅抵免	8	<u>396</u>	<u>144</u>
期間虧損		<u><u>(1,800)</u></u>	<u><u>(3,444)</u></u>
以下各方應佔期間虧損：			
本公司擁有人		(1,513)	(3,748)
非控股權益		<u>(287)</u>	<u>304</u>
		<u><u>(1,800)</u></u>	<u><u>(3,444)</u></u>
其他全面收入：			
其後可能重新分類至損益的項目			
海外業務換算的匯兌差額		<u>3,101</u>	<u>(3,358)</u>
期間全面收入總額		<u><u>1,301</u></u>	<u><u>(6,802)</u></u>

	附註	2026年 (未經審核) 千新加坡元	2025年 (未經審核) 千新加坡元
以下各方應佔期間全面收入總額：			
本公司擁有人		1,082	(6,505)
非控股權益		<u>219</u>	<u>(297)</u>
		<u>1,301</u>	<u>(6,802)</u>
本公司擁有人應佔每股虧損			
基本及攤薄(新加坡分)	9	<u>(0.16)</u>	<u>(0.41)</u>

中期簡明綜合財務狀況表

		於2026年 6月30日 附註 (未經審核) 千新加坡元	於2025年 12月31日 (經審核) 千新加坡元
非流動資產			
物業、廠房及設備		22,308	23,044
使用權資產		3,123	3,695
無形資產		425	530
投資證券	10	18,303	23,060
於聯營公司的投資	11	16,818	17,022
遞延稅項資產		4,750	4,607
非流動資產總值		65,727	71,958
流動資產			
存貨	12	48,056	39,720
貿易應收款項	13	30,374	22,504
預付款項、按金及其他應收款項		4,138	2,974
現金及現金等價物	14	18,943	17,328
流動資產總值		101,511	82,526
流動負債			
貿易應付款項	15	33,366	19,285
其他應付款項及應計費用		6,588	6,887
保修撥備		11	14
計息貸款及借款	16	28,724	29,021
應付所得稅		392	54
流動負債總額		69,081	55,261
流動資產淨值		32,430	27,265

		於2026年 6月30日 (未經審核) 千新加坡元	於2025年 12月31日 (經審核) 千新加坡元
非流動負債			
遞延稅項負債		1,182	1,864
計息貸款及借款	16	<u>1,088</u>	<u>1,839</u>
非流動負債總額		<u>2,270</u>	<u>3,703</u>
資產淨值		<u>95,887</u>	<u>95,520</u>
權益			
股本	17	91,293	91,293
儲備		<u>(8,238)</u>	<u>(9,320)</u>
以下人士應佔權益：			
本公司擁有人		83,055	81,973
非控股權益		<u>12,832</u>	<u>13,547</u>
權益總額		<u>95,887</u>	<u>95,520</u>

中期簡明綜合財務報表附註

1. 公司資料

本公司為於新加坡註冊成立的有限公司及於聯交所主板上市。

本公司的註冊辦事處及營業地點為1 Changi North Street 1, Singapore 498789。

本集團主要提供以下服務(i)電子行業的合約製造、設計、工程及組裝；(ii)自動化機器、儀器、系統及設備的設計、製造及銷售；及(iii)基金管理以及進行股本證券及基金的投資業務。

於2026年6月30日，本公司於新加坡經營及其附屬公司於新加坡、中國、菲律賓、日本及馬來西亞經營。

2. 編製基準及本集團會計政策的變動

(i) 編製基準

未經審核中期簡明綜合財務報表乃按照國際會計準則理事會(「**國際會計準則理事會**」)頒佈的國際會計準則(「**國際會計準則**」)第34號中期財務報告及上市規則的適用披露條文所編製。

未經審核中期簡明綜合財務報表並不包括年度財務報表所需的一切資料及披露，並應與本集團於2025年12月31日的年度綜合財務報表一併閱讀。

除非另有說明，未經審核中期簡明綜合財務報表以新加坡元(新加坡元)呈列，所有價值已取整至最接近的千位數(千新加坡元)。

(ii) 本集團採納的新訂準則、詮釋及修訂

編製中期簡明綜合財務報表所採納的會計政策與編製本集團截至2025年12月31日止年度之年度綜合財務報表所遵循者一致，惟採納於2026年1月1日起生效之新訂準則除外。本集團並無採納已頒佈但尚未生效的任何其他準則、詮釋或修訂。

3. 分部資料

就管理目的而言，本集團根據產品或服務組織業務單位，有以下三個可呈報經營分部：

- (i) 電子製造服務主要專注於為原始設備製造商製造成套機器、子系統及部件。電子製造服務分部主要產品包括：(i)先進的線焊機、劃片機、研磨機、升降機及拋光機等成套機器；(ii)設備前端模組(「**設備前端模組**」)、大幅面真空傳輸模組、真空及大氣機器人、製程室及裝卸機模組等子系統；以及(iii)乾泵及機盒等部件。
- (ii) 原始設計製造分為自動化設備部及精密工具部，設計及製造主要用於半導體後段設備行業的本集團自有「Kinergy」品牌專利自動化設備、精密工具及部件。原始設計製造分部的主要產品包括自動框架裝載機、自動拋光設備及除膠設備等設備、封裝模組和模具及自動化耕作設備等精密工具以及部件。
- (iii) 投資，主要從事提供基金管理服務以及進行有關股本證券及基金的投資業務。

本集團的主要經營決策者為行政總裁，負責審閱所售主要類別產品／所提供服務的收益及業績，以分配資源及評估分部業績。經營分部的會計政策即本集團會計政策。分部業績乃根據可呈報分部利潤(即計量經調整毛利)評估。由於經營分部對本集團資產及負債的分析毋須定期提交予主要經營決策者審閱，因此並無披露相關分析。

按業務分部劃分的收益明細

下表列載於截至2026年及2025年6月30日止六個月按業務分部劃分之收益：

	截至6月30日止六個月			
	2026年		2025年	
	(未經審核)		(未經審核)	
	千新加坡元	%	千新加坡元	%
電子製造服務	63,246	98.1	47,217	93.9
原始設計製造	733	1.1	1,856	3.7
投資	523	0.8	1,207	2.4
	<u>64,502</u>	<u>100.0</u>	<u>50,280</u>	<u>100.0</u>

地區資料

下表列載於截至2026年及2025年6月30日止六個月按地區劃分之收益。謹請留意以下明細數字乃按客戶地區劃分。我們的客戶(尤其是跨國公司)可能選擇在不同地區的辦事處發出訂單，而使用產品的地點可能不同於客戶所在的地區。

	截至6月30日止六個月			
	2026年		2025年	
	(未經審核)		(未經審核)	
	千新加坡元	%	千新加坡元	%
新加坡	41,652	64.6	28,322	56.3
中國內地	10,080	15.6	7,152	14.2
美國	3,548	5.5	6,955	13.9
菲律賓	1,614	2.5	924	1.8
日本	2,909	4.5	2,279	4.5
其他國家	4,699	7.3	4,648	9.3
	<u>64,502</u>	<u>100.0</u>	<u>50,280</u>	<u>100.0</u>

4. 收益

收益明細

	電子製造服務		原始設計製造		投資		收益總額	
	2026年	2025年	2026年	2025年	2026年	2025年	2026年	2025年
	截至6月30日止六個月 (未經審核)							
	千新加坡元	千新加坡元	千新加坡元	千新加坡元	千新加坡元	千新加坡元	千新加坡元	千新加坡元
貨品或服務類別								
銷售貨品	62,981	46,675	733	1,856	—	—	63,714	48,531
提供服務	265	542	—	—	523	1,207	788	1,749
	<u>63,246</u>	<u>47,217</u>	<u>733</u>	<u>1,856</u>	<u>523</u>	<u>1,207</u>	<u>64,502</u>	<u>50,280</u>
轉讓貨品或服務時間								
於某一時間點	63,246	47,217	733	1,856	—	—	63,979	48,531
於一段時間內	—	—	—	—	523	1,207	523	1,749
	<u>63,246</u>	<u>47,217</u>	<u>733</u>	<u>1,856</u>	<u>523</u>	<u>1,207</u>	<u>64,502</u>	<u>50,280</u>

5. 其他收入

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	(未經審核)	(未經審核)
	千新加坡元	千新加坡元
其他收入		
銀行利息收入	38	44
政府補助 ⁽¹⁾	331	23
其他	285	113
其他投資收入	—	458
	<u>654</u>	<u>638</u>

附註：

(1) 概無有關該等補助的未達成條件及其他或然情況。

6. 其他收益及虧損

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	(未經審核)	(未經審核)
	千新加坡元	千新加坡元
淨外匯差額	(1,697)	128
出售投資證券虧損淨額	(116)	—
按公平值計入損益之投資證券公平值虧損淨額	(988)	(268)
	<u>(2,801)</u>	<u>(140)</u>

7. 除稅前虧損

本集團除稅前虧損乃於扣除／(計入)下列各項後得出：

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	(未經審核)	(未經審核)
	千新加坡元	千新加坡元
存貨成本	43,777	31,923
物業、廠房及設備折舊	1,558	1,646
使用權資產折舊	754	795
無形資產攤銷	105	19
研發開支	764	1,055
短期租賃	38	37
核數師酬金	126	137
專業費用	152	242
僱員福利開支(不包括董事及行政總裁薪酬)：		
— 工資及薪金	12,042	10,995
— 退休金計劃供款	1,699	1,693
添置／(撥回)保修撥備	83	(2)
淨外匯差額	1,697	(128)
政府補助	(331)	(23)
存貨報廢撥備	130	40
銀行利息收入	(38)	(44)

8. 所得税抵免

截至2026年及2025年6月30日止六個月的所得税抵免的主要組成部分如下：

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	(未經審核)	(未經審核)
	千新加坡元	千新加坡元
即期所得税抵免	396	271
過往年度撥備不足	—	(127)
所得税抵免	<u>396</u>	<u>144</u>

9. 本公司擁有人應佔每股虧損

每股基本虧損金額乃根據本公司擁有人應佔六個月虧損及於截至2026年及2025年6月30日止六個月已發行普通股加權平均數920,393,394股計算。

由於截至2026年及2025年6月30日止六個月本集團並無已發行潛在可攤薄普通股，故所呈列截至2026年及2025年6月30日止六個月的每股基本虧損金額並未就攤薄予以調整。

下表反映計算每股基本及攤薄虧損所使用的收入及股份數據：

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	(未經審核)	(未經審核)
	千新加坡元	千新加坡元
虧損		
本公司擁有人應佔期間虧損	<u>(1,513)</u>	<u>(3,748)</u>

於6月30日
2026年 2025年

股份數目

普通股加權平均數

920,393,394 **920,393,394**

本公司擁有人應佔每股虧損

基本及攤薄(新加坡分)

(0.16) **(0.41)**

10. 投資證券

2026年 2025年
6月30日 12月31日
(未經審核) (經審核)
千新加坡元 千新加坡元

按公平值計入損益

— 無報價股本投資

18,303 **23,060**

11. 於聯營公司的投資

本集團於聯營公司的投資概述如下：

2026年 2025年
6月30日 12月31日
(未經審核) (經審核)
千新加坡元 千新加坡元

南通光朴創業投資基金

1,646 1,608

南通智造基金

7,121 8,530

南陽基金

7,806 6,596

Liteleaf Pte Ltd.

245 288

16,818 **17,022**

本集團主要聯營公司詳情如下：

聯營公司名稱	註冊成立 ／經營	主要業務	本集團應佔所有權權益	
	地點		百分比	
			2026年 6月30日	2025年 12月31日
透過本公司持有：				
Liteleaf Pte Ltd.	新加坡	綠葉蔬菜及水果種植 (水耕)、提供農業技 術諮詢服務及開發農 業機械	8% ⁽¹⁾	8% ⁽¹⁾
南通光朴創業投 資基金	中國	私人股本投資	30%	30%
透過本公司附屬 公司持有：				
南通智造基金	中國	私人股本投資	20%	20%
南陽基金	中國	私人股本投資	20%	20%
南通光朴創業 投資基金	中國	私人股本投資	30%	30%

附註：

- (1) 由於其中一名董事亦為Liteleaf Pte Ltd.的董事，儘管本集團於Liteleaf Pte Ltd.僅擁有約8%股權，Liteleaf Pte Ltd.仍被視為本集團的主要聯營公司之一。

12. 存貨

	2026年 6月30日 (未經審核) 千新加坡元	2025年 12月31日 (經審核) 千新加坡元
原材料	35,698	29,023
在製品	6,510	5,773
製成品	5,848	4,924
存貨總額(以成本與可變現淨值的較低者為準)	<u>48,056</u>	<u>39,720</u>

13. 貿易應收款項

於報告期末，基於到期日的貿易應收款項賬齡分析如下：

	2026年 6月30日 (未經審核) 千新加坡元	2025年 12月31日 (經審核) 千新加坡元
未逾期亦未減值	27,227	18,350
已逾期：		
— 0至30天	1,805	2,147
— 31至60天	336	388
— 61至90天	78	485
— 超過90天	928	1,134
	<u>30,374</u>	<u>22,504</u>

14. 現金及現金等價物

	2026年 6月30日 (未經審核) 千新加坡元	2025年 12月31日 (經審核) 千新加坡元
現金及銀行結餘	18,926	17,311
短期存款	<u>17</u>	<u>17</u>
	<u>18,943</u>	<u>17,328</u>

15. 貿易應付款項

於報告期末，基於發票日期的貿易應付款項賬齡分析如下：

	2026年 6月30日 (未經審核) 千新加坡元	2025年 12月31日 (經審核) 千新加坡元
— 0至30天	10,698	5,260
— 31至60天	6,882	5,954
— 61至90天	7,307	4,021
— 超過90天	<u>8,479</u>	<u>4,050</u>
	<u>33,366</u>	<u>19,285</u>

16. 計息貸款及借款

	2026年 6月30日 (未經審核) 千新加坡元	2025年 12月31日 (經審核) 千新加坡元
租賃負債	2,330	2,934
5,000,000新加坡元的2%無抵押銀行貸款	—	529
3,350,000令吉的6.09%有抵押銀行貸款	799	927
無抵押銀行貿易融資	24,262	24,465
銀行透支	2,421	2,005
	<u>29,812</u>	<u>30,860</u>
還款期詳情如下：		
— 不超過1年	28,724	29,021
— 1年後但不超過2年	1,088	1,839
	<u>29,812</u>	<u>30,860</u>

17. 股本

	股份數目	金額 千新加坡元
已發行及繳足普通股 ⁽¹⁾ ：		
於2025年12月31日(經審核)及2026年6月30日 (未經審核)	<u>920,393,394</u>	<u>91,293</u>

附註：

(1) 所有已發行股份均為並無票面值的繳足普通股。

18. 股息

董事會並不建議就截至2026年6月30日止六個月派付任何中期股息(2025年6月30日：無)。

管理層討論及分析

1. 概覽

我們是1988年在新加坡成立的大型合約製造商，主要於半導體加工設備行業專門生產設備、機械、子系統、精密工具及部件，於新加坡、中國、菲律賓及馬來西亞均建有自用生產設施。

本集團主要經營三個可呈報經營分部，即(i)電子製造服務(「**電子製造服務**」)；(ii)原始設計製造(「**原始設計製造**」)；及(iii)投資。電子製造服務分部專注為原始設計製造商生產子系統、成套機器及部件，亦為客戶提供保修期後維護及調試服務。原始設計製造分部主要集中以自有「Kinergy」品牌設計及製造用於半導體後段設備行業的自動化設備、精密工具及部件。投資分部專注於提供基金管理服務以及進行股本證券及基金的投資業務。

截至2026年6月30日止六個月，本集團的收益主要來自電子製造服務分部，佔我們總收益約98.1%。截至2026年6月30日止六個月，原始設計製造及投資分部的收益分別佔我們總收益約1.1%及0.8%。

半導體行業自2026年初以來強勁復甦。此異常強勁的需求由儲存裝置及人工智能(AI)芯片所驅動。

有關「AI泡沫」逼近的說法一再出現，已對半導體行業的整體環境造成輕微停滯。然而，我們認為「AI泡沫」可能主要影響AI相關公司天文數字級別的估值，對AI芯片整體需求的影響僅屬非常輕微。我們認為，AI正日漸成為商業與科學應用中高效且具生產力的工具。因此，儘管存在對AI相關公司估值的疑慮，預計對AI芯片的需求將保持韌性。

因此，我們繼續致力於投身先進包裝及晶圓製造設備(WFE)的業務領域。同時，我們亦繼續發展Kinergy在半導體組裝與測試代工(OSAT)領域的傳統業務，因為這目前是我們持續經營的業務。

2. 業務回顧及前景

截至2026年8月11日，Kinergy的已交付收益及手頭上未完成採購訂單約達202.1百萬新加坡元，其中約65.4百萬新加坡元預計將於2027財政年度結束前交付。我們預計隨著半導體行業持續擴張，將繼續有更多訂單流入。

在這般空前的樂觀情緒中，Kinergy將專注於：

- (i) 確保相對於客戶定價的材料定價與供貨誠信；
- (ii) 維持產品品質與交付績效；及
- (iii) 改善整體營運成本方面的效率與生產力。

通過恪守紀律並專注於這些基本因素，Kinergy可望將來迎接更佳的前景。

本集團的三大業務單位摘要概述如下：

— 電子製造服務分部

截至2026年6月30日止六個月，電子製造服務分部的總收益較2025年同期增加約34.0%，乃主要歸因於我們最大客戶的銷量增加。

— 原始設計製造分部

截至2026年6月30日止六個月，原始設計製造分部的總收益較截至2025年6月30日止六個月減少約60.5%，主要由於客戶需求下跌。

原始設計製造分部受惠於半導體行業內的可觀需求增長。截至2026年8月11日，原始設計製造分部已取得收益及未完成訂單約3.0百萬新加坡元。原始設計製造分部於2026年的收益預計將介乎4.0百萬新加坡元至4.5百萬新加坡元之間。加上削減營運開支的措施，原始設計製造分部預計將於截至2026年12月31日止年度實現財務收支平衡。

— 投資分部

截至2026年6月30日止六個月，基金管理費收益較2025年同期下降約56.7%，該減幅乃主要歸因於一項基金的存續期已於2026年3月結束，且目前尚待取得延期批准所致。上海光朴管理七個基金，於2026年6月30日的總在管資產(AUM)約為151.7百萬新加坡元。

上海光朴持續取得盈利。然而，基金管理人員難以取得資金進行管理並難以物識具吸引力且值得投資的公司持續為該業務蒙上陰影。

— 展望

隨著銷售工作的改善以及更為樂觀的前景，Kinergy預期在截至2026年12月31日止年度轉虧為盈。

3. 財務回顧

收益

下表載列所示期間按經營分部劃分的收益組成部分：

	截至6月30日止六個月		
	2026年 千新加坡元	2025年 千新加坡元	變動百分比
電子製造服務	63,246	47,217	34.0%
原始設計製造	733	1,856	–60.5%
投資	523	1,207	–56.7%
	<u>64,502</u>	<u>50,280</u>	<u>28.3%</u>

本集團收益由截至2025年6月30日止六個月約50.3百萬新加坡元增加約14.2百萬新加坡元或28.3%至截至2026年6月30日止六個月約64.5百萬新加坡元。該增加主要歸因於來自電子製造服務分部的銷量增加。

銷售成本

銷售成本主要包括材料成本、勞動力成本及經常費用。下表列載所示期間按經營分部劃分之銷售成本明細：

	截至6月30日止六個月		
	2026年 千新加坡元	2025年 千新加坡元	變動百分比
電子製造服務	56,738	43,839	29.4%
原始設計製造	871	1,926	-54.8%
投資	—	—	不適用
	<u>57,609</u>	<u>45,765</u>	<u>25.9%</u>

本集團銷售成本由截至2025年6月30日止六個月約45.8百萬新加坡元增加約11.8百萬新加坡元或25.9%至截至2026年6月30日止六個月約57.6百萬新加坡元。該增加與電子製造服務分部的收益增加相符。

毛利及毛利率

由於上述收益及銷售成本的變動，毛利由截至2025年6月30日止六個月約4.5百萬新加坡元增加約2.4百萬新加坡元或53.3%至截至2026年6月30日止六個月約6.9百萬新加坡元。

毛利率由截至2025年6月30日止六個月約9.0%增加約1.7%至截至2026年6月30日止六個月約10.7%。該增加與銷量增加相符。

其他收入

與過往期間相比，截至2026年6月30日止六個月的其他收入並無出現任何重大波動。

銷售及市場推廣開支

銷售及市場推廣開支由截至2025年6月30日止六個月約1.5百萬新加坡元減少約0.3百萬新加坡元或18.0%至截至2026年6月30日止六個月約1.2百萬新加坡元。該減少乃主要由於銷售佣金減少約0.2百萬新加坡元。

一般及行政開支

與2025年同期相比，截至2026年6月30日止六個月的一般及行政開支並無出現任何重大波動。

其他收益及虧損

其他收益及虧損由截至2025年6月30日止六個月的虧損約0.1百萬新加坡元增加至截至2026年6月30日止六個月的虧損約2.8百萬新加坡元。該增加乃主要由於截至2026年6月30日止六個月的投資證券公平值虧損約1.0百萬新加坡元，而截至2025年6月30日止六個月的投資證券公平值虧損則約為0.3百萬新加坡元；截至2026年6月30日止六個月的出售投資證券虧損淨額約0.1百萬新加坡元，而截至2025年6月30日止六個月並無此類交易；及由截至2025年6月30日止六個月的外匯收益約0.1百萬新加坡元轉為截至2026年6月30日止六個月的外匯虧損約1.7百萬新加坡元。

財務成本

與過往期間相比，截至2026年6月30日止六個月的財務成本並無重大波動。

除稅前虧損

截至2026年6月30日止六個月的除稅前虧損約為2.2百萬新加坡元，而截至2025年6月30日止六個月的除稅前虧損約為3.6百萬新加坡元。除稅前虧損減少主要歸因於毛利增加及應佔聯營公司業績有所改善，惟被其他收益及虧損增加(主要為外匯虧損及投資證券公平值虧損)所部分抵銷。

所得稅抵免

截至2026年6月30日止六個月錄得所得稅抵免0.4百萬新加坡元，而截至2025年6月30日止六個月則錄得所得稅抵免0.1百萬新加坡元，與除稅前虧損相符。

期間虧損

鑒於上文所述，本集團於截至2026年6月30日止六個月錄得除稅後淨虧損約1.8百萬新加坡元，而截至2025年6月30日止六個月則錄得除稅後淨虧損約3.4百萬新加坡元。除稅前虧損減少主要歸因於毛利增加及應佔聯營公司業績有所改善，惟被其他收益及虧損增加(主要為外匯虧損及投資證券公平值虧損)所部分抵銷。

流動資金及資本資源

於2026年6月30日，本集團有現金及現金等價物約18.9百萬新加坡元。本集團擁有充足資源以應付營運所需及滿足未來可預見的資本開支。

現金流量

下表載列我們於所示期間的現金流量概要：

	截至6月30日止六個月	
	2026年 千新加坡元	2025年 千新加坡元
經營活動所用現金流量淨額	(14)	(7,877)
投資活動所得／(所用)現金流量淨額	5,448	(1,644)
融資活動(所用)／所得現金流量淨額	(3,374)	2,543
現金及現金等價物增加／(減少)淨額	2,060	(6,978)
於1月1日的現金及現金等價物	17,328	17,684
匯率變動對現金及現金等價物的影響	(445)	523
於6月30日的現金及現金等價物	<u>18,943</u>	<u>11,229</u>

經營活動所用現金流量淨額

本集團的經營活動所得現金主要來自貨品銷售。經營活動所得現金流量反映本期間的除稅前利潤／(虧損)，並就下列各項作出調整：(i)非現金項目，如物業、廠房及設備以及使用權資產折舊、無形資產及其他非現金項目攤銷，該等項目導致營運資金變動前(所用)／所得經營現金；(ii)營運資金變動產生的現金流量的影響，包括存貨、貿易及其他應收款項和貿易及其他應付款項的變動，該等項目變動導致經營活動(所用)／所得現金流量；以及(iii)已收利息收入、已付利息開支及已付所得稅，該等項目導致經營活動(所用)／所得現金淨額。

截至2026年6月30日止六個月，本集團經營活動所用現金淨額約0.01百萬新加坡元，主要反映於：(i)貿易及其他應收款項增加約9.4百萬新加坡元；(ii)存貨增加約8.5百萬新加坡元；惟被營運資金變動前的經營現金約5.0百萬新加坡元；及貿易及其他應付款項以及應計費用增加約12.9百萬新加坡元所部分抵銷。

投資活動所得／(所用)現金流量淨額

投資活動所得現金流量主要與購買及出售投資證券以及購買物業、廠房及設備有關。

截至2026年6月30日止六個月，本集團投資活動所得現金流量淨額約為5.4百萬新加坡元，主要用於(i)購買物業、廠房及設備約0.3百萬新加坡元；及(ii)添置金融工具約1.9百萬新加坡元；惟被出售投資證券所得款項及來自來聯營公司的資本回報約7.6百萬新加坡元所部分抵銷。

融資活動(所用)／所得現金流量淨額

融資活動所得現金流量包括銀行貸款所得款項及還款、支付租賃負債及支付股息。

截至2026年6月30日止六個月，本集團融資活動所用現金流量淨額約為3.3百萬新加坡元，主要用於：(i)償還銀行貸款約15百萬新加坡元；(ii)支付租賃負債約0.7百萬新加坡元；(iii)支付銀行貸款及租賃負債的利息約0.5百萬新加坡元；(iv)向非控股股東支付股息約0.9百萬新加坡元，惟被銀行貸款所得款項淨額約13.8百萬新加坡元所部分抵銷。

流動資產淨值

本集團的流動資產淨值由2025年12月31日約27.3百萬新加坡元增加約5.1百萬新加坡元至2026年6月30日約32.4百萬新加坡元。該增加乃主要由於：(i)貿易應收款項以及預付款項、按金及其他應收款項增加約9.0百萬新加坡元；(ii)現金及現金等價物增加約1.6百萬新加坡元；(iii)存貨增加約8.3百萬新加坡元；及(iv)計息貸款及借款的即期部分減少約0.3百萬新加坡元。此被(i)應付稅項增加約0.3百萬新加坡元；及(ii)貿易及其他應付款項以及應計費用增加約13.8百萬新加坡元所部分抵銷。

資本開支

本集團的資本開支包括與物業、廠房及設備有關的購置成本。截至2026年6月30日止六個月，本集團就收購物業、廠房及設備產生資本開支約0.3百萬新加坡元。本集團以內部資源撥付有關資本開支。

資本及投資承擔

本集團的資本及投資承擔主要與股本投資承擔及收購物業、廠房及設備有關。

於2026年6月30日，本集團於報告期末已訂約但未於財務報表確認的資本及投資開支如下：

於2026年6月30日
千新加坡元

已訂約但尚未撥備：

物業、廠房及設備	620
投資證券	25,579
	26,199

投資證券

約25.6百萬新加坡元的結餘與本集團於私募股權基金的餘下投資承擔有關。

債務

銀行貸款及其他借款

於2026年6月30日，本集團計息貸款及借款的尚未償還結餘約為29.8百萬新加坡元(2025年12月31日：約30.8百萬新加坡元)。

或然負債

於2026年6月30日，本集團並無任何或然負債、擔保或本集團任何成員公司並無任何重大待決或受威脅的訴訟或申索。

淨負債權益比率

淨負債權益比率等於期末的計息貸款及借款總額(包括租賃負債)(扣除現金及現金等價物)除以期末的權益總額。於2026年6月30日的淨負債權益比率約為0.11(2025年12月31日：0.14)。

槓桿比率

槓桿比率等於期末的債務總額除以權益總額。債務總額包括銀行貸款及租賃負債。本集團於2026年6月30日的槓桿比率約為0.31(2025年12月31日：0.32)。

重大投資及資本資產的未來計劃

本集團於2026年6月30日並無重大投資的其他具體計劃。

重大投資、收購及出售

截至2026年6月30日止六個月，概無上市規則項下所界定的重大投資，或重大收購或出售附屬公司、聯營公司或合營公司。

外匯風險管理

本集團的功能貨幣為新加坡元。本集團主要於新加坡及中國經營，因此經營開支乃以新加坡元及人民幣計值。本集團大部分收益以美元計值及結算。因此，新加坡元、人民幣及美元的匯率波動或會對本集團的利潤率及整體經營業績造成重大影響，而匯率波動將產生收益及虧損。本集團通過以美元購買原材料並借入美元短期貸款以滿足營運資金需求，對該風險進行一定程度的自然對沖。此外，本集團與我們的往來銀行訂立一定金額的美元遠期銷售合約。展望將來，本集團預計新加坡元、人民幣及美元的匯率將繼續波動。本集團管理層將繼續監察本集團的外匯風險，並將採取審慎措施以降低貨幣匯兌風險。

資產抵押

於2026年6月30日，除馬來西亞附屬公司為銀行融資提供存款及一座廠房作抵押外，本集團並無抵押任何其他資產。

人力資源

於2026年6月30日，本集團聘有790名僱員。於截至2026年6月30日止六個月產生僱員福利開支約14.5百萬新加坡元。根據適用法律及法規規定，本集團為我們的僱員參與多項當地政府的僱員社會保障計劃。本集團的薪酬政策基於個人表現、表現能力、參與程度、市場可比較資料及本集團業績，對僱員及董事給予獎勵。本集團透過內部及外部培訓提升僱員的專業能力及管理水平。為確保本集團能吸引及挽留有實力的員工，我們會定期對薪酬待遇進行檢討。基於個人及本集團的表現，合資格僱員會獲得表現花紅。除提供具競爭力的薪酬待遇外，本公司已於2018年6月27日採納一項購股權計劃，旨在認可合資格僱員的貢獻並挽留合資格僱員繼續為本集團的營運、增長及未來發展效力。我們並無於截至2026年6月30日止六個月經歷任何勞工糾紛。

股息

董事會不建議派付截至2026年6月30日止六個月的中期股息。

企業管治守則

本集團承諾制定良好的企業管治常規及程序，以成為透明及負責任的機構，對股東開放及負責。董事會致力遵守企業管治原則，並已採納穩健的企業管治常規，以符合法律及商業標準，重點專注於內部監控、公平披露及向全體股東負責等範疇，以確保本公司所有業務透明及負責。本公司相信有效的企業管治是為其股東創造更高價值的必要因素。董事會將繼續審閱及不時改善本集團的企業管治常規以確保本集團由有效的董事會帶領，藉此優化股東回報。

截至2026年6月30日止六個月，本公司已遵守上市規則附錄C1第二部所載的所有守則條文。

上市發行人董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納標準守則作為董事及有關僱員進行證券交易的行為守則。

經向全體董事作出特定查詢後，所有董事均確認彼等於截至2026年6月30日止六個月已遵守標準守則所載的規定標準。

購買、出售或贖回本公司上市證券

本公司及其任何附屬公司於截至2026年6月30日止六個月並無購買、出售或贖回本公司任何上市證券(包括銷售庫存股份)。

審核委員會審閱財務資料

本集團截至2026年6月30日止六個月之未經審核中期簡明綜合財務報表及本公告已由董事會審核委員會(僅由獨立非執行董事組成)審閱。

刊發中期業績公告及中期報告

本中期業績公告於聯交所(www.hkex.com.hk)及本公司(<http://www.kinergycorp.com>)網站刊發。截至2026年6月30日止六個月的中期報告載有上市規則規定的所有資料，將於適當時候在上述網站登載。

報告期後事項

於2026年6月30日後直至本公告日期，概無發生任何重大事項。

釋義

「聯繫人」	指 具有上市規則賦予該詞的涵義
「董事會」	指 董事會
「中國光大控股」	指 中國光大控股有限公司，一間於1972年8月25日在香港註冊成立的公司，其股份於聯交所上市(股份代號：165)
「中國」	指 中華人民共和國，就本公告而言，不包括香港、中國澳門特別行政區及台灣
「本公司」	指 精技集團有限公司*，於新加坡註冊成立的有限公司，其股份於聯交所主板上市(股份代號：3302)
「董事」	指 本公司董事
「電子製造服務」	指 電子製造服務
「本集團」、「我們」或「精技」	指 本公司及其附屬公司
「香港」	指 中國香港特別行政區

「上市規則」	指	聯交所證券上市規則
「標準守則」	指	上市規則附錄C3所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則
「南通光朴創業投資基金」	指	南通光朴創業投資基金合夥企業(有限合夥)，一間於中國成立的有限合夥企業
「南通智造基金」	指	南通光控智造股權投資基金合夥企業(有限合夥)，一間於中國成立的有限合夥企業
「南陽基金」	指	南陽精技股權投資基金合夥企業(有限合夥)，一間於中國成立的有限合夥企業
「原始設計製造」	指	原始設計製造
「人民幣」	指	人民幣，中國法定貨幣
「新加坡元」	指	新加坡元，新加坡法定貨幣
「上海光朴」	指	上海光朴創業投資管理有限公司(前稱上海光控浦燕股權投資管理有限公司)，一間於2015年7月6日在中國成立的有限公司，於本公告日期由本公司擁有約51.03%權益，並由中國光大控股最終及實益擁有約48.97%權益
「股份」	指	本公司股本中的普通股
「股東」	指	本公司股東
「新加坡」	指	新加坡共和國
「聯交所」	指	香港聯合交易所有限公司

「附屬公司」	指 具有香港法例第622章公司條例第15條賦予該詞的涵義
「美國」	指 美利堅合眾國
「美元」	指 美元，美國法定貨幣
「%」	指 百分比

承董事會命
精技集團有限公司*
 執行董事兼行政總裁
林國財

香港，2026年8月21日

於本公告日期，執行董事為林國財先生、杜曉堂先生、林欽銘先生及鄭金呬先生；非執行董事為羅建華先生(主席)及范志榮先生；及獨立非執行董事為潘志偉先生、洪炳發博士及陳德宜女士。

* 僅供識別